1

2025年３月 14日

各 位

会 社 名 エネルギーパワー株式会社

(コード番号 144A TOKYO PRO Market)

代 表 者 名 代表取締役社長 米澤 量登

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴木 秀也

T E L 06-6267-0107

U R L https://kenep.co.jp/

営業外収益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年８月期中間会計期間（2024 年９月１日～2025 年２月 28 日）において、

下記のとおり営業外収益（補助金収入）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（補助金収入）の内容

公益財団法人東京都環境公社からの補助金 200 百万円を補助金収入として、2025 年８月

期中間会計期間において計上いたしました。これは、公益財団法人東京都環境公社の「小売

電気事業者による再エネ電源先行拡大事業」に係る当社の埼玉県久喜市における太陽光発

電設備設置事業に対するものです。

２．損益への影響

上記の営業外収益（補助金収入）については、公表しております 2025年８月期の予算に

織り込み済みです。

以上